Página 1 de 1

ADITIVO EDITAL Nº 2024.11 SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA

FUNÇÃO DE ASSISTENTE SOCIAL (NÍVEL

SUPERIOR), PARA ATENDIMENTO AO

SERVIÇO SOCIAL DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOSPITAL DO

CORAÇÃO).

O Gerente de Recursos Humanos do Complexo Santa Casa de Misericórdia de

Sobral, Sr. José Carlos Marinho Souza, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, tornam público o presente o aditivo do edital 2024.1, retifica o período

de inscrições, devendo assim, seguir o cronograma descrito abaixo.

INFORMAÇÕES GERAIS:

1.8. Do Cronograma:

Local das inscrições

As inscrições serão realizadas através do site

do Hospital do Coração de Sobral no Portal

Trabalhe Conosco.

www.hcsobral.com.br

Horário e Período de inscrição
As inscrições serão realizadas no período de

01/04/2024 à 16/04/2024

Divulgação preliminar das inscrições

deferidas e indeferidas
19/04/2024

Período para recursos dos indeferimentos 22/04/2024

Divulgação oficial das inscrições após

recursos
24/04/2024

Divulgação das próximas etapas

As datas para realização das próximas etapas

serão divulgadas no dia 24/04/2024

juntamente com o resultado oficial da 1º Etapa.

José Carlos Marinho Souza

Gerente de R.H do CSMS

http://www.hcsobral.com.br/